

Reparatia drumurilor locale sector

Formular Nr.3

7(str.Imasului,L=520mB=3,0m)d
in s.Cioresti,r-nul Nisporeni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de drum

Valoarea de deviz 572 317,78 lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	778,314	57,66	44 877,59
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	15,60	57,66	899,50
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	333,90	57,66	19 252,67
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,08	25,00	702,00
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	34,185	25,00	854,63
		Total manopera				66 586,38

Materiale:

1.	1221000100001	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	36,2388	0,60	21,74
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,3696	40,00	854,78
3.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,1491	78,00	11,63
4.	2320156200901	Motorina	kg	189,072	13,00	2 457,94
5.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	8,8234	18,00	158,82
6.	23203226000401	Bitum	t	1,4744	5 900,00	8 698,96
7.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	135,5016	5,90	799,46
8.	2462106200011	Criblura bituminata	t	31,80	148,47	4 721,35

9.	2521306716778	Folie polietilena tubulare extrud. G = 0,03-0,15	kg	341,85	20,00	6 837,00
10.	2663102100000	Beton	m3	224,3808	977,00	219 220,04
11.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,092	1 200,00	1 310,40
12.	2682112205681	Azbest crisolitic cal. II	kg	144,9552	0,25	36,24
13.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	129,3306	3,00	387,99
14.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	82,599	20,00	1 651,98
Total materiale de construcții						247 168,33

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4299	380,00	163,36
2.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1 043,994	19,00	19 835,89
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,77	380,00	1 812,60
4.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	30,051	200,00	6 010,20
5.	2952270004035	Malaxor manual de asfalt pina la 600 l	h-ut	2,496	220,00	549,12
6.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	91,728	100,00	9 172,80
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,1607	380,00	441,07
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,9006	220,00	1 518,13
Total utilaje de construcții						39 503,17

Total	lei	353 257,88
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	14 981,94
Transport	10,00 %	24 716,83
Cheltuieli de regie	14,50 %	56 978,71
Rentabilitatea	6,00 %	26 996,12
TVA	20,00 %	95 386,30

572 317,7

Total deviz:

8

Intocmit

Director

V.Abajeru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primar

V.Gutu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

